MOÇÃO   Nº       275          ⁄2007

Ementa: Congratulação ao Departamento de Cultura, a Fasc e a igreja São José pela VIII
Exposição de Presépios, que ocorrera do dia 1 ao dia 23 de Dezembro na Igreja São José
na Praça Barão do Rio Branco n° 59.

Senhor Presidente.

APRESENTO  ÀMesa,  ouvido  o  Plenário,  MOÇÃO  DE  CONGRATULAÇÃO  ao
Departamento de Cultura, a Fasc e a igreja São José pela VIII Exposição de Presépios, que
ocorrera do dia 1 ao dia 23 de Dezembro na Igreja São José na Praça Barão do Rio Branco
n° 59.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de Dezembro de 2007.

VEREADOR JOSÉ CARLOS GOMES – “CAL”